平成２５年度第１回理事会議事録

１．日　時　　　　平成２５年６月２９日（土）　　１６：５０開会、１７：００閉会
２．場　所　　　　文理開成高等学校　大会議室
３．出席者　　　 理事の総数　　５名
　　　　　　　　　　　●出　席　　　５名　　鈴木淳、和田公人、鈴木朝雄、和田みゆき、武田大智
　　　　　　　　　　　●欠　席　　　０名
　　　　　　　　　　　●欠　員　　　０名
　　　　　　　　　　監事の総数　　２名
　　　　　　　　　　　●出　席　　　１名　　隈部泰正
　　　　　　　　　　　●欠　席　　　１名　　加藤卓
　　　　　　　　　　　●欠　員　　　０名
４．議長　　　　　鈴　木　　淳

５．審議事項

第１号議案　　評議員推薦の件

　議長は、評議員の校内評議員教職員枠３～４名のうち欠員が出たため、文理開成高等学校通信制教頭の関和弘

氏と文理開成高等学校全日制APCの藤田晋氏の評議員就任を評議員会に推薦する旨を諮ったところ、全員異議な
く可決承認された。

以上の通り審議を終了したので閉会する。

平成２５年６月２９日

学校法人　村山学園理事会

　議　長　　鈴木淳

　理　事　　和田公人　　　　　鈴木朝雄　　　　　和田みゆき　　　　　武田大智

以上、議事録に相違ありません。